Администрация муниципального образования
Улу-Юльское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.04.2024				          		         				              №37 а
п.Улу-Юл

О признании утратившим силу постановления администрации Улу-Юльского сельского поселения от 05.06.2020 года №29 «Об определении размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение»

Рассмотрев Заключение Департамента по государственно-правовым вопросам и законодательной деятельности №26-01-504 от 22.03.2024 года на  постановление администрации Улу-Юльского сельского поселения от 05.06.2020 года №29, с целью приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Улу-Юльского сельского поселения от 05.06.2020 года №29 «Об определении размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение» признать утратившим силу.
 2. Обнародовать настоящее постановление в специально отведенных местах и разместить на сайте администрации Улу-Юльского сельского поселения по адресу: www.ulusp.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования (опубликования) и распространяется на правоотношения возникшие с 01.03.2024 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Улу-Юльского
сельского поселения 				Ю.В Сухих

Лайс Е.А
83824544342